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Korea  Południowa  jest  miejscem  jednego  z  najniższych
wskaźników  urodzeń  we  współczesnym  świecie.  W  2021  r.
populacja kraju zaczęła znacząco spadać. Koreańskie statystyki
podają, że w 2022 r. urodziło się zaledwie 249 000 dzieci, co
oznacza spadek o 4,4% w porównaniu z 2021 r. Wskaźnik urodzeń
musi  utrzymać  się  na  poziomie  2,1,  aby  utrzymać  obecną
populację wynoszącą 52 miliony, jednak obecny wskaźnik urodzeń
wynosi zaledwie 0,78. Spojrzenie na finanse młodzieży w Korei
Południowej  dość  jasno  pokazuje,  dlaczego  pary  nie  mają
dzieci.

Badanie  sondażowe  młodych  dorosłych  w  Seulu  z  2022  r.
wykazało, że 55,6% młodych ludzi żyło w ubóstwie, co oznacza,
że nie mieli płynności finansowej wystarczającej na pokrycie
swoich podstawowych potrzeb przez trzy miesiące. Liczba ta
wzrosła  do  62,7%,  jeśli  uwzględni  się  osoby  mieszkające
samotnie.  Wskaźnik  ubóstwa  w  dochodach  osobistych  młodych
dorosłych w wieku od 19 do 24 lat wynosi 73,4%, co odpowiada
dochodowi poniżej 50% mediany. Spośród 5083 ankietowanych osób
w wieku poniżej 35 lat 47,5% nadal mieszka z rodzicami, a
41,2% utrzymuje się ze wsparcia finansowego rodziców.

Tę  samą  sytuację  można  zaobserwować  w  całym  współczesnym
świecie. Młodzieży nie stać na utrzymanie siebie, a co dopiero
rodziny.  Rząd  Korei  Południowej  próbował  zachęcić  pary,
oferując przedłużony urlop macierzyński. Prezydent Yoon Suk-
yeol oferuje także 700 000 wonów miesięcznie (540 dolarów)
parom z dziećmi poniżej pierwszego roku życia.

Poważnym  problemem  jest  także  bezrobocie  wśród  młodych
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Koreańczyków. Koreańskie statystyki podają, że prawie połowa
(45,5%) osób w wieku od 15 do 29 lat była bezrobotna przez
ponad  rok.  Ci  nastolatkowie  i  młodzi  dorośli  chodzili  do
szkoły i pracowali, aby zapewnić sobie pomyślną przyszłość.
Teraz  44,3%  absolwentów  jest  bezrobotnych  po  ukończeniu
studiów. Nic dziwnego, że rząd metropolitalny Seulu i Instytut
Seulu podały, że 34,7% młodzieży w Seulu cierpi na depresję.

Młodych par po prostu nie stać na założenie rodziny, a kryzys
populacyjny  będzie  trwał  we  współczesnym  świecie  wraz  ze
spadkiem koniunktury światowej gospodarki.
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